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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00024

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GV.Ayudante de Cocina ATP - Libre (P. LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

ALMARAZ SANTOS, AURORA

AMBROSIO ARAUJO, MARIA DEL MAR

BARRERO MURIEL, SUSANA

BERMUDEZ MANZANO, REBECA

BLAZQUEZ BARRA, MARINA

CACERES FERNANDEZ, SUSANA

CALDERON CERRO, JUAN RAMON

CAMPOS LOPEZ, MARIA JOSEFA

CANTERO RODRIGUEZ, MARIO

CERRO MARTIN, BARBARA

CRISTOBAL TRUJILLO, ALMUDENA

CRUZ CAMPINI, RAQUEL

DIAZ GONZALEZ, ANTONIA

DIAZ MANITO, GLORIA

DOMINGUEZ MARTIN, ISABEL

DOMINGUEZ MIRON, MARIA ESTHER

FERNANDEZ ESCOBAR, FELIPE

FERNANDEZ GOMEZ, SOCORRO

GALAN MORCILLO, SERGIO

GALLARDO ESCUDERO, ROSA MARIA

7**3**93

*6**08*9

76*5**5*

7**2**34

**049*3*

08*52***

52*65***

08****05

0****382

***85*39

**4*3*98

0*8***70

0**77*9*

0*853***

15*9**4*

***00*56

80**7*9*

761***2*

7***4*69

8**6*1*3

   1,140

   3,825

   4,125

   7,200

   3,000

   0,000

   4,800

   0,975

   3,825

   1,650

   0,000

   6,600

   1,350

   0,405

   7,200

   6,960

   0,000

   4,875

   0,000

   3,285

   0,560

   0,800

   0,560

   0,800

   0,700

   0,420

   0,800

   0,800

   0,560

   0,800

   0,420

   0,800

   0,800

   0,700

   0,420

   0,800

   0,420

   0,800

   0,420

   0,800

   1,700

   4,625

   4,685

   8,000

   3,700

   0,420

   5,600

   1,775

   4,385

   2,450

   0,420

   7,400

   2,150

   1,105

   7,620

   7,760

   0,420

   5,675

   0,420

   4,085

   0,975

   3,825

   4,125

   7,200

   3,000

   0,000

   4,800

   0,975

   3,825

   1,650

   0,000

   6,600

   1,125

   0,000

   7,200

   6,900

   0,000

   4,875

   0,000

   3,225

   0,165

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,225

   0,405

   0,000

   0,060

   0,000

   0,000

   0,000

   0,060
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GARCIA AMBROJO, ESTHER MARIA

GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO

GARCIA HERMOSA, NATALIA

GARCIA MARTIN, MARIA MONTAÑA

GARCIA NOGALES, MARIA BELEN

GARCIA TORRES, ANA

GIBELLO MARROYO, AITOR

GOMEZ PEREZ DE LAS VACAS, SUSANA NEFTALI

HERMOSO NUÑEZ, NIDIA

HERNANDEZ CARRASCO, LORENA

JIMENEZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO

JIMENO MUÑOZ, CARMEN

LABRADOR CAÑAMAQUE, CRISTINA

LOPEZ CUADRADO, ALEJANDRO

MANGUT GUTIERREZ, MARIA PALOMA

MARTIN NUÑEZ, MARIA DEL ROSARIO

MEDIAVILLA PIZARRO, MARIA DEL CARMEN

MEDINA MURILLO, MARIA

MOGEDANO GOZALO, MARIA DE LOS REMEDIOS

MONTERO CORCOBADO, MARIA JOSEFA

088*8***

76**3**4

70*3*5**

*8*39**7

0***38*8

*9***396

7*0**1*5

52*6***2

80**1*6*

08****57

76**2*7*

**16**61

**441**0

76**5*5*

0*82***7

***6*082

0**6**80

79****65

28****81

0*882***

   2,550

   6,375

   1,425

   3,600

   0,000

   5,325

   0,975

   0,000

   0,000

   0,150

   0,000

   1,950

   0,000

   0,000

   1,575

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   6,525

   0,700

   0,560

   0,700

   0,560

   0,140

   0,700

   0,560

   0,420

   0,420

   0,420

   0,420

   0,560

   0,140

   0,420

   0,800

   0,420

   0,800

   0,560

   0,420

   0,800

   3,250

   6,935

   2,125

   4,160

   0,140

   6,025

   1,535

   0,420

   0,420

   0,570

   0,420

   2,510

   0,140

   0,420

   2,375

   0,420

   8,000

   0,560

   0,420

   7,325

   2,550

   6,375

   1,425

   3,600

   0,000

   5,325

   0,975

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,950

   0,000

   0,000

   1,575

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   6,525

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,150

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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MORDILLO GARCIA, MARIA SUSANA

NUÑEZ VICENTE, MARIA LOURDES

OLIVARES MORENO, MARIA DOLORES

OLIVEROS GARCIA, ANA MARIA

ORTIZ RISCO, MARIA DEL CARMEN

PALOMO MERINO, ANA BELEN

PECERO RODRIGUEZ, ANGEL

PEREZ CABANILLAS, MARIA LUISA

PEREZ VALLE, MARIA ELENA

PLATERO HURTADO, RAQUEL

RAMAJO GARCIA, MARIA ISABEL

REDONDO MIRA, JOSE MARIA

RODRIGUEZ DIAZ, EVA LUZ

RODRIGUEZ VILES, MARIA ENCARNACION

ROJO GUERRA, INES MARIA

ROMAN BERMEJO, MARIA INMACULADA

ROMAN PULIDO, MARIA TRINIDAD

ROMERO MANCHADO, ANTONIA MARIA

RUIZ NOVO, VICENTA

SANCHEZ PANIAGUA, MARIA ESTER

0**91**5

*1*78**0

34***8*3

*8*67**2

535****0

****5131

*62**2*5

**81*15*

7*1*76**

76*5**9*

28***3*6

80*8***9

7***57*9

08***8*2

*70*1**9

2**6*1*8

28*53***

**9*69*6

08**2**1

0***82*3

   2,775

   4,200

   5,625

   0,000

   3,315

   4,320

   0,000

   4,635

   5,475

   0,000

   7,200

   0,090

   5,400

   5,325

   0,000

   4,050

   0,000

   0,000

   7,200

   7,200

   0,560

   0,560

   0,800

   0,420

   0,700

   0,800

   0,560

   0,800

   0,700

   0,420

   0,560

   0,420

   0,800

   0,800

   0,420

   0,700

   0,420

   0,140

   0,800

   0,800

   3,335

   4,760

   6,425

   0,420

   4,015

   5,120

   0,560

   5,435

   6,175

   0,420

   7,760

   0,510

   6,200

   6,125

   0,420

   4,750

   0,420

   0,140

   8,000

   8,000

   2,775

   4,200

   5,625

   0,000

   3,300

   4,275

   0,000

   4,575

   5,475

   0,000

   7,200

   0,000

   5,400

   5,325

   0,000

   4,050

   0,000

   0,000

   7,200

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,015

   0,045

   0,000

   0,060

   0,000

   0,000

   0,000

   0,090

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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SIERRA RUIZ, ANDRES

TOME MORDILLO, RUBEN

TRASMONTE HERNANDEZ, DAVID

TUTUSAUS MARTINEZ, MISERICORDIA

VILLALOBOS MACIAS, VANESA

VILLANUEVA PARRA, ANDRES

532*5***

1**8*8*8

4*7**8*0

3**74**0

08**91**

**4*00*2

   0,000

   1,875

   2,700

   5,100

   0,000

   5,700

   0,140

   0,560

   0,700

   0,280

   0,420

   0,800

   0,140

   2,435

   3,400

   5,380

   0,420

   6,500

   0,000

   1,875

   2,700

   5,100

   0,000

   5,700

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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